
 

 

 
 
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.05.2022                                  г. Енисейск                                    № 20-207 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации (продажи) муниципального 

имущества города Енисейска на 2022-2024 годы, утвержденный Решением Енисейского 

городского Совета депутатов от 27.10.2021 № 13-113 

 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 

30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации (продажи) 

муниципального имущества города Енисейска на 2022-2024 годы, утвержденный 

Решением Енисейского городского Совета депутатов от 27.10.2021 № 13-113: 

1.1. Строку 1 подпункта 1.1 пункта 1 раздела 2  

1 

Нежилое здание, по адресу: 

г.Енисейск, ул.Рабоче-

Крестьянская, 176, 

24:47:0010117:193 

24,50 
Аукцион с 

открытой формой 

подачи 

предложений о 

цене 

7 

с земельным участком 

24:47:0010117:194 
96,00 

изложить в следующей редакции: 

1 

Нежилое здание, по адресу: 

г.Енисейск, ул.Рабоче-

Крестьянская, 176, 

24:47:0010117:193 

24,50 
Продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

7 

с земельным участком 

24:47:0010117:194 
96,00 

 

1.2. Строки 1, 2 подпункта 1.2 пункта 1 раздела 2: 

1 

Нежилое помещение № 1, по 

адресу: г.Енисейск, ул.40 лет 

октября, 23, 24:47:0010429:404 81,00 

Продажа 

имущества 

посредством 

публичного 

предложения 

3 



2 

Нежилое помещение № 2, по 

адресу: г.Енисейск, ул.40 лет 

октября, 23, 24:47:0010429:403 162,80 

Продажа 

имущества 

посредством 

публичного 

предложения 

3 

изложить в следующей редакции: 

1 

Нежилое помещение № 1, по 

адресу: г.Енисейск, ул.40 лет 

октября, 23, 24:47:0010429:404 

81,00 

Продажа 

имущества без 

объявления цены 

6 

2 

Нежилое помещение № 2, по 

адресу: г.Енисейск, ул.40 лет 

октября, 23, 24:47:0010429:403 

162,80 

Продажа 

имущества без 

объявления цены 

6 

 

1.3. Подпункт 1.2 пункта 1 раздела 2 дополнить строкой 5 следующего содержания: 

  5 

Нежилое помещение № 6, по 

адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 

124, 24:47:0010134:123 121,5 

Аукцион с 

открытой формой 

подачи 

предложений о 

цене 

9 

  6 

Нежилое помещение № 5, по 

адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 

124, 24:47:0010134:125 142,5 

Аукцион с 

открытой формой 

подачи 

предложений о 

цене 

9 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации в «Информационный бюллетень города 

Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет 

портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике.  

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

 


